
スクール会員の皆様へ 

 

 

レックインドアテニススクール上石神井 

支配人 禰占浩行 

 

〜コート改修工事のお知らせ〜 

 

 

日頃はレックインドアテニススクール上石神井をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当施設におきましてコート改装工事を実施することになりました。 

本工事はコートサーフェスの全面リニューアル工事となります。 

 

工事は、2019年3月5日（火）より2019年3月11日（月）を予定しております。 

その為、この期間は営業を停止せざる負えないこととなり、下記の通り、対応につきましてご案内 

差し上げます。 

 

 

・ 休館期間  3月5日（火）〜11日（月） 

・ 期間中、スクールは休校となります。 

・ 休館期間中は、外部施設を使用し、特別レッスン・イベント等を実施いたします。 

（詳細は追ってご連絡いたします。） 

・	 3月期は4週レッスン月となります。（例年は5週レッスン月） 

・	 3月期のお月謝は4週レッスン月分となります。 

・	 1月期のお振替期限につきましては、3月期最終日の4月4日（木）までとなります。 

・	 在籍クラスの変更や退会をご希望される方は通常通り、フロントにて手続きをお願いいたします。 

 

＊コートサーフェースは、室内用カーペットコートとなります。 

 使用シューズは室内専用のご使用をお願いいたします。（外履き兼用はご遠慮ください） 

  推奨シューズ：カーペットコート用（オムニクレー用は止まりすぎて危険ですのでご注意ください） 

  近日中にカーペットコートシューズ特別セールを実施いたします。 

 

工事期間中はご迷惑をお掛けし申し訳ございません。 

リニューアル後は、さらに皆様に快適にご利用いただける空間にてお迎えいたします。 

ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 


